YcTaHoBa

TepuTtopis
OpraHi3auinHo-npaBoBa hopma
rocnopjaproBaHHs

OpraH [iep>kaBHOr0 ynpas/iHHS
Bug, eKOHOMIYHOT AisNbHOCTI

OAuHMLA BUMIpY: TPH
MepiognyHicTb: pivHa
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KomyHanbHwuiA 3aknag, ">XuTtoMmmpcbkuii 06nacHuii
IHCTUTYT NiCNAAUNIOMHOT NegarorivyHoi ocBitn"
YKnTommpcbKoi 06n1acHoOT pagu

YKutommpcbka

KomyHanbHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3aKnag)

O6nacHi, Kuiecbka Ta CeBacTononbCbka MiCbKi pagu

IHWI BUAM OCBITH, H.B.i.Y.

3BIT

JopaTtok 2 Ao HauioHanbHOro NOMoXeHHs (CTaHAapTY)
6yxranTepcbKoro 06Ky B:epXkaBHOMy cekTopi 101 «IogaHHs
(hiHaHCOBOI 3BiTHOCTI» '

KOau

[ara (piK, Micaup, u1cno) 2023 01 01
3a €APMNOY 02139713

3a KATOTTI UA180000000000413 85
3a KOMer 430

3a KOOy 01004

3a KBE 85.59

MPO ®IHAHCOBI PE3YJIBTATU

3a 2022 pikK

dopma Ne2-ac

I. DIHAHCOBWW PE3Y/IbTAT AIA/IbHOCTI

Ctartsa

Joxogn

[Joxoaw Bif 06MiHHMX onepauiit

BIOKETHI acurHyBaHHs

Joxoan Big HagaHHA nocnyr (BUKOHaHHSA pobiT)
Joxoawn Big Npoaaxy akTuBiB

diHaHcoBI goxoan

IHWI goxoaw Big 06MiIHHMX onepaLiii

Ycboro A0xoAiB Bif, 06MiHHMX onepaLiii
Jloxoan Big HEOGMIHHMX onepaviii

MopaTKoBI HAAXOMKEHHS

HenopaTkoBi HafXOAXEHHS

TpaHchepTn

HaaxompKeHHs A0 AepXKaBHUX LiNboBUX (POHAIB
IHWIi goxoaw Big HEOOMIHHMX onepauii

Ycboro 0X0AiB Bif HEOOMiHHMX onepaLiit
Ycboro goxogis

BUTPATU

BnTpaTy 3a 06MiHHMK onepauisimMu

BuTpaTh Ha BUKOHAHHSA GIHOKETHMX Nporpam

BuTpaTy Ha BUrOTOBNEHHS MPOAYKLT (HaAaHHS NOCNYT, BUKOHAHHS

pooiT)

BuTpaTtu 3 Nnpofaxy aKTuBIB

diHaHCOBI BATpaTH

IHWIi BATPATK 3a 06MIHHMMK onepauisMun

Kog . o .
3a 3BITHMI nepiog
psgkKa
1 2 3
2010 23829856
2020 2619065
2030 -
2040 -
2050 -
2080 26448921
2090 -
2100 -
2110 -
2120 -
2130 125382
2170 125382
2200 26574303
2210 24264420
2220 2558505
2230 -
2240 -
2250 26902
2290 26849827

Ycboro BUTpaT 3a 06MiHHUMU onepauisiMu

httr>s://ezvit.treasury.gov.ua/barsapp/FastReport.Export.axd?1D=fr9b9455&displayinline=True

3a aHas10TiYHUIA
nepiog
nonepeaHbLOro
POKy
fi4

24624574
2274695
616

2080
26901965

143746
143746
27045711

24567921

2400721

16143
26984785
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BuTpaTwu 3a HeOOMiHHMMK onepalisMu

TpaHchepTn 2300 - -
IHWi BUTpaTK 3a HEOBMIHHUMM onepavlisvMm 2310 273218 179666
Ycboro BATPaT 3a HEOOMiHHUMK onepawisimm 2340 273218 179666
Ycboro BuTpaT 2380 27123045 27164451
MpodiunT/gediunT 3a 3BITHUIA Nepiog 2390 -548742 -118740

Il. BWOATKN BIOOXKETY (KOLUTOPUCY) 3A ®YHKLIOHABHOKO KJTACU®IKALLIEIO BUOATKIB TA
KPEONTYBAHHA BIOKETY

3a aHanoriyHui

HalimeHyBaHHS MOKa3HMKa p;f,qoﬂa 3a 3BiTHWIA nepiog nepiog
nonepeaHbLOro PpokKy
1 2 3 ‘4
3aranbHoaepXXaBHiI (hyHKLiT 2420 - -
O6opoHa 2430 - -
"pomagcbkuii Nopsaok, 6e3neka Ta cyAoBa Bnaja 2440 A - -
EKOHOMiYHa gisinbHICTb 2450 - -
OX0OpoHa HaBKOJIMLLIHBOI O NMPUPOAHOro cepefoBumLLa 2460 -
>KnTNnoBo-kKoMyHaslbHe rocrnofapcTso 2470 [ 3 -
OxopoHa 310poB’s 2480 - -
[yX0BHWIA Ta Pi3NYHNIA PO3BUTOK 2490 - -
OcBiTa 2500 27123045 27164451
CoujianbHNIA 3aXUCT Ta coliasibHe 3a6e3mneyeHHs 2510 - Vi
YCbOro: 2520 27123045 27164451

11l. BUKOHAHHA BIOWKETY (KOLUTOPUCY)

3aranbHuin hoHA CneuiaibHWiA hoHA
aKTU4YHa . aKTU4YHa .
Koz nnaH Ha ® pisHMLA nnaH Ha cb pisHMLA
CrarTs 3BITHWI piK i3 cyma (rpacpa 4 3BITHUM piK i3 ! cyma (rpadha 7
pAAKa axyBaHHSM BIKOHAHHA 33 MiHyc rpada axyBaHHAM BIKOHAHHS 33 MiHyC rpada
ypaxyse 3BITHUIA ye rpac ypaxyst 3BITHWUI ve rp
3MiH ) 3) 3MiH ‘ . 6)
nepiog ; nepiog

1 2 3 4 5 6 7 .8
Joxoam
MofaTKOBI HAAXOAXKEHHS 2530
HenoaaTKoBi HAAXOAYKEHHS 2540
Jloxoan Big BNacHoOCTi Ta NiANPUEMHULbKOT 2541
AifAnbHOCTI
AAMiHICTpaTUBHI 360py Ta nnaTexi, Joxoan
Bif, HEKOMepLiliHOT rocroaapcbKoi 2542 - - - Tttt -
AifANbHOCTI
IHWIi HenoaaTKoBi HaAXOMAXKEHHSA 2543
BnacHi Hagxo[KeHHsA GIoAXeTHUX YCTaHOB 2544 - - - - y
Joxoaw Big onepauiii 3 kaniTaiom 2550 '
OdilliliHi TpaHcthep Ty, 3 HUX: 2560
Bi/] OpraHiB Aep>XXaBHOro yrnpasniHHA 2561
LlinboBi hoHan 2570 -
Hapaxoa>KeHHs Aep>KaBHuX LjiflboBMX 2580 —
choHais : ° N
HagxompkeHHs MeHciiHoro goHay YkpaiHu 2581 - | 5 - |/| P’M Ll..,K .
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HapxopxeHHa doHay
3ara/ibHOO60B’A3KOBOT0 IEPXKaBHOI0
coLjialbHOro CTpaxyBaHHA YKpaiHu Ha
BUMNafoK 6e3pobiTTs

HagxoakeHHs ®OHAY couianbHOro
CTpaxyBaHHS YKpaiHu

IHWi HaAXOAKEHHS
Ycboro goxogis
BUTPATU

Onnara npaui i HapaxyBaHHS Ha 3apo6iTHY
nnary

BukopucTaHHSA ToBapiB i nocnyr
O6cnyroByBaHHS 60prosmx 3060B’A3aHb
MoTouHI TpaHChepTn, 3 HUX:

opraHam Aep>aBHOro yrnpasBAiHHeA iHLWNX
piBHiB

CouianbHe 3abe3neyeHHs

IHLWI NOTOYHI BUAATKM

HeposnogineHi Bnaatku

MpuabaHHs OCHOBHOrO KaniTany
KanitanbHi TpaHcthepTn, 3 HUX:

opraHam [iep>kaBHOro Yrnpas/iHHA iHLWMX
piBHIB

BHYTpILLUHE KpeaUTYyBaHHS

30BHILLHE KPeaNTYyBaHHA

Ycboro BuTpaT

Mpodiunt/gediunT 3a 3BiTHUI Nepiog

https://ezvit.treasury.gov.ua/barsapp/FastReport.Export.axd?1D=fr9b9455&displayinline=True

2582

2583

2590
2600

2610

2620
2630
2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
2780
2790

)

i7}

IV. ENEMEHTW BUTPAT 3A OBMIHHUMW OMEPALIAMK

Ctattd

Butpatn Ha onnaty npaui
BigpaxyBaHHs Ha coLia/ibHi 3aX04u
MartepianbHi BUTpaTU
AMOopTU3aLis

IHWi BMTpaTh

Ycboro

KepiBHUK (nocagoBa ocoba)

["onoBHWIA ByxranTtep (cneyianicT,
Ha SIKOro NoK/1afieHo BUKOHaHHS
060B’A3KIB OYXrafiTepcbKoi Cy»6m)

202300000037171279
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Kog
psgKa

2820
2830
2840
2850
2860
2890

nc’c-3raca-

3a 3BITHWIA nepiog

20129621
4173469
1850182
669653
26902
26849827

rid; iyri
... Jr(
(I}
I
FHO1 7

/4

3a aHanoriyHmni
nepiog
nonepeaHbLOro PoKy

20286923
4208253
2212123

261343
16143
26984785
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